河曲旧县露天煤矿

免责声明：上海矿山破碎机网: http://www.jawcrusher.biz本着自由、分享的原则整理以下内容于互联网, 若有侵权
请联系我们删除!

上海矿山破碎机网提供沙石厂粉碎设备、石料生产线、矿石破碎线、制砂生产线、磨粉

生产线、建筑垃圾回收等多项破碎筛分一条龙服务。

联系我们：您可以通过在线咨询与我们取得沟通! 周一至周日全天竭诚为您服务。

河曲旧县露天煤矿

另，本页主题别名有：山煤河曲招聘，河曲招聘信息，山煤集团招聘大学生，河曲露天煤矿最新招工，山西煤

炭进出口集团有限公司招聘。经调查，在建的露天煤矿在工程施工运输过程中，因矿区工作面和运输道路防尘

措施不到位，以及部分煤层自燃等原因，前期确实对村民造成了粉尘烟尘污染。针对这些情况，县环境保护局

已依法对该煤业公司下达了《违法行为限期改正通知书》，要求公司对矿区工作面运输道路及运输车辆加强洒

水苫盖等防尘措施，对自燃煤层采取灭火措施，并对公司环境违法行为进行了处罚。旧县乡龙门沟村村民出于

改善生产生活环境的强烈意愿，也曾提出搬迁请求，但因该村处于忻州神达大桥沟煤矿矿界范围之内煤运猫儿

沟露天煤矿矿界范围之外，未能列入煤运猫儿沟露天煤矿的搬迁计划，而忻州神达大桥沟煤矿目前尚未进入生

产状态，不具备搬迁条件。今后，我县将切实加强煤矿企业建设过程中的综合监管力度，着力提高煤矿环境污

染行为的监察执法力度，强化环境现场监督管理，依法解决环境污染纠纷，督促相关企业规范管理依法建设，

严防污染行为的发生。同时，进一步开展地企协调工作，提前发现和妥善处置地企类似矛盾，推动全县经济发

展的同时，保护好群众利益。河曲县人民政府年月日关于山西煤炭进出口集团河曲旧县露天煤业有限公司露天

煤矿兼并重组整合项目水土保持方案的批复关于山西煤炭进出口集团河曲旧县露天煤业有限公司露天煤矿兼并

重组整合项目水土保持方案的批复(20--0)山西煤炭进出口集团有限公司：你单位《关于报批山西煤炭进出口集

第1页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz
http://www.jawcrusher.biz
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/psj/upload/BHICHeQufQMp2.pdf
http://pet.zoosnet.net/LR/Chatpre.aspx?id=PET93654447&p=http://jawcrusher.biz/psj/upload/BHICHeQufQMp2.pdf
http://www.jawcrusher.biz

河曲旧县露天煤矿

团河曲旧县露天煤业有限公司露天煤矿兼并重组整合项目水土保持方案报告书(报批稿)的请示》(晋煤出字〔20

〕0号)收悉。依据《中华人民共和国水土保持法》（年月日修改）水利部《开发建设项目水土保持方案编报审

批管理规定》(年水利部令第号修改)，我厅水土保持监测中心组织专家对你单位委托山西大地复垦环保工程设

计有限公司编制的《山西煤炭进出口集团河曲旧县露天煤业有限公司露天煤矿兼并重组整合项目水土保持方案

报告书》进行了技术评审。现批复如下：一项目基本情况山西煤炭进出口集团河曲旧县露天煤业有限公司露天

煤矿兼并重组整合项目位于忻州市河曲县旧县乡境内,距河曲县城约公里，地理坐标为东经°′″～°′″，北

纬°′″～°′″。根据山西省煤矿企业兼并重组整合工作领导组办公室文件晋煤重组办发号《关于忻州市河

曲县煤矿企业兼并重组整合方案（部分）的批复》，该煤矿由原山西河曲范家梁石堡子煤业有限公司山西河曲

杨树湾煤业有限公司山西河曲军池煤业有限公司山西河曲下炭水煤业有限公司山西河曲熙来顺煤业有限公司山

西河曲铺沟煤业有限公司山西河曲刘元头煤业有限公司和原山西河曲硬地峁煤业有限公司兼并重组整合而成，

批准开采号9号13上13号14号煤层，矿井生产能力万吨/年。

工程总占地面积公顷（其中永久占地公顷,临时占地公顷），土石方挖填总量万立方米，项目总投资万元，总工

期个月。项目组成主要包括采掘场外排土场工业场地地面生产系统爆破材料库输电线路输水管线场外道路居住

区等。三项目水土保持总体要求（一）同意本方案编制深度为初步设计阶段，服务期从方案批复之日起至年月

，水土流失防治责任范围公顷。（三）同意方案水土流失防治划分为十个分区,采掘场防治区外排土场防治区工

业场地防治区生产系统防治区爆破材料库防治区输电线路防治区输水线路防治区场外道路防治区居住区防治区

废弃工业场地防治区。

（六）基本同意水土保持概算总投资万元，其中新增投资万元（含水土保持补偿费万元）。

（七）各项施工活动要严格限定在用地范围内，严禁随意扩大占压扰动地表面积，破坏地表植被；施工过程中

的弃土(渣)要及时运送到本方案指定地点堆放，并按要求做好防护工作，禁止随意堆放与倾倒；项目建设期要

全程做好临时防护措施，减少施工过程中造成的水土流失；施工结束后要按水土保持方案要求及时完善水土保

持防治措施。四项目施工中建设单位应重点做好以下工作（一）严格执行“生产建设项目中的水土保持设施，

应当与主体工程同时设计同时施工同时投产使用”的水土保持“三同时”制度。（三）鉴于外排土场周边地形

条件复杂，排土量大，在主体设计和已批复的安全专篇基础上，建议建设单位应进一步要求主体设计单位或委

托有相应资质的设计单位明确外排土场边界，并进行稳定评估，确保外排土场及周边沟坡安全稳定。

河曲露天

第2页 http://www.jawcrusher.biz

http://www.jawcrusher.biz

河曲旧县露天煤矿

（四）及时落实水土保持投资，满足防治工作需要，同时做好水土保持工程实施组织工作，加强对施工单位的

监督与管理，保证工程质量，提高防治效果。（五）及时委托具有甲级资质的水土保持监测单位开展水土保持

监测工作，并按规定向省市县水行政主管部门提交阶段性监测报告及监测总结报告。（七）采购土石砂等建筑

材料要选择具有生产经营许可的料场，明确水土流失防治责任，并到项目所在县级水行政主管部门备案。（八

）水土保持设施验收前，每年年底向省市县水行政主管部门报告当年水土保持方案实施情况，并接受其监督检

查。

五水土保持设施验收建设单位要依据《水土保持法》第二十七条之规定，在工程投入使用前及时向我厅申请水

土保持设施验收。

原文地址：http://jawcrusher.biz/psj/BHICHeQufQMp2.html

第3页 http://www.jawcrusher.biz

http://jawcrusher.biz/psj/BHICHeQufQMp2.html
http://www.jawcrusher.biz